
UCHWAŁA NR LXIII/408/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2023 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw 
Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/390/22 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2023: 
1) załącznik nr 5, o którym mowa w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 1 do uchwały; 
2) załącznik nr 7, o którym mowa w § 6  ust. 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 2 do uchwały; 
3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
planowanego deficytu budżetu Powiatu do kwoty 5.000,000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 1



 (w złotych)

z tego:

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych
1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

700 70005 232 258,00 232 258,00 232 258,00 232 258,00 197 258,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

710 1 411 700,00 1 411 700,00 1 411 700,00 1 411 700,00 971 280,52 439 319,48 0,00 1 100,00 0,00

71012 541 000,00 541 000,00 541 000,00 541 000,00 175 000,00 366 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 870 700,00 870 700,00 870 700,00 870 700,00 796 280,52 73 319,48 0,00 1 100,00 0,00

750 75011 87 694,00 87 694,00 87 694,00 87 694,00 87 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 75224 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 21 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

755 75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 8 431,20 63 508,80 126 060,00 0,00 0,00

1 960 652,00 1 960 652,00 1 960 652,00 1 960 652,00 1 285 663,72 547 828,28 126 060,00 1 100,00 0,00OGÓŁEM

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 R. (§2110)

Dział Rozdz.
Dochody 

razem 

Wydatki 

ogółem           

(7+12)
§2110

WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

z tego:
z tego:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/408/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Uchwalony Strona 2



(w złotych)

z tego:

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Dotacje na 

zadania bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

852 POMOC SPOŁECZNA 9 878 654,00 9 878 654,00 9 878 654,00 9 878 654,00 7 722 120,00 780 000,00 1 376 534,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 9 878 654,00 9 878 654,00 9 878 654,00 9 878 654,00 7 722 120,00 0,00 1 376 534,00 0,00

z tego:

1. Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 1 376 534,00 1 376 534,00 0,00 0,00 1 376 534,00 0,00

z tego:

DPS Bobolice 0,00 0,00 1 376 534,00 1 376 534,00 0,00 0,00 1 376 534,00 0,00

2. DPS Cetuń 0,00 0,00 445 349,00 445 349,00 445 349,00 0,00 0,00 0,00

3. DPS Mielno 0,00 0,00 323 890,00 323 890,00 323 890,00 0,00 0,00 0,00

4. DPS Nowe Bielice 0,00 0,00 3 400 848,00 3 400 848,00 2 620 848,00 780 000,00 0,00 0,00

5. DPS Parsowo 0,00 0,00 526 322,00 526 322,00 526 322,00 0,00 0,00 0,00

6. DPS Żydowo 0,00 0,00 3 805 711,00 3 805 711,00 3 805 711,00 0,00 0,00 0,00

9 878 654,00 9 878 654,00 9 878 654,00 9 878 654,00 7 722 120,00 780 000,00 1 376 534,00 0,00

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU POWIATU W 2023 ROKU

OGÓŁEM

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNCH POWIATU FINANSOWANYCH Z DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJE 

ZADAŃ WŁASNYCH W 2023 R. - § 2130

DZIAŁ Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE
 §2130

z tego:

Dochody

Plan wydatków 

finansowanych z 

otrzymanej 

dotacji           

(7+11)

WYDATKI 

BIEŻĄCE

WYDATKI 

MAJĄTKOWE

 z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/408/23
Rady Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 stycznia 2023 r.

Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIII/408/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 10 stycznia 2023 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2023  

Zmiana, o której mowa w §1 ust. 1 i 2 Uchwały wynika z konieczności sprostowania 
brzmienia załączników nr 5 i nr 7, o których mowa w § 6 Uchwały Nr LXII/390/22 Rady 
Powiatu w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na rok 2023. 

Zmiana § 9 Uchwały wynika z konieczności zwiększenia limitu zobowiązań z tytułu 
emitowanych papierów wartościowych w 2023 r. od pierwotnie planowanego 
o 1.300.000,00 zł - z 3.700.000,00 zł do 5.000.000,00 zł  - na pokrycie występującego 
w ciągu roku planowanego deficytu budżetu Powiatu. 

Zwiększenie limitu głównie zabezpieczy środki na wkład własnych Powiatu na 
realizację zadań inwestycyjnych pn.: 

-  „Przebudowa drogi powiatowej nr 3543Z Skibno – Wierciszewo”. Planowane 
w 2023 r. środki własne Powiatu zabezpieczone na ten cel okazały się niewystarczające. 
Oferty złożone w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przewyższały 
wartością zabezpieczone na ten cel środki; 

- „Zagospodarowanie terenu w SOSW w Warninie”. 

Uchwalony Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



